Gewadhlte Vertreter und Ersatzvertreter der Raiffeisenbank Rupertiwinkel eG 2025

Wahlbezirk: Teisendorf

Gewahlit zum:
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter

Vertreter

Name
Putzhammer
Stutz
Abfalter
Pastotter
Fuchs
Kumminger
Eisl
Helminger
Koch
Lamminger
Bluhm
Manner
SchieRl
Mosenlechner
Stadler
Bendner
Prechtl
Enzinger
Krammer
Reiter

Oggl

Sepp

Vorname
Markus
Sabrina
Heinrich
Ludwig
Bernhard
Ferdinand
Barbara
Johann
Rupert

Johann

Dr. med. Olaf

Dr. Tobias
Theresia
Josef
Christian
Maximilian
Thomas
Hermann
Johann
Johann
Johann

Ernst

Adresse

Unterstetten 8

Dorfstr. 37 a
RoRdorf 21

Wimmern 11 1/2
Hochfellnstr. 18
Bahnhofstr. 9
Traunsteiner Str. 15
Kothbriinning 11
Guggenberg 1
Holzhausen 5 1/2

Dorfstr. 37

Im Blankenfeld 12
Mihwalten 2

Wimmern 2

Offenwang 11 1/2

Marktstr. 35
Gschwend 2

Zwieselstr. 10

Hub 5
Eichham 6

Raschenberg 17

Waschau 9

(0]43
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Freilassing
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Neukirchen
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf

Teisendorf

Anzahl der zu wahlenden Vertreter: 37
Anzahl der zu wahlenden Ersatzvertreter: 5

Geburtsdatum

01.06.1968
04.02.1989
12.04.1983
25.01.1971
27.01.1963
30.04.1955
13.10.1964
10.02.1981
19.03.1960
29.09.1972
20.09.1959
03.12.1976
23.07.1960
08.11.1997
13.01.1977
23.12.1963
01.11.1980
09.08.1957
29.06.1987
05.11.1972
27.06.1964
23.05.1963



Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Vertreter
Ersatzvertreter 1
Ersatzvertreter 2
Ersatzvertreter 3
Ersatzvertreter 4

Ersatzvertreter 5

Fiederer
Thannbichler
Willberger
Thannbichler
Ufertinger
Hinterreiter
Huber
Polsterl
Putzhammer
Thanbichler
Helminger
Haigermoser
Eglseer
Haigermoser
Schiel3l
Pruleit
Roider

Reiter
Strehhuber
Lob

Johann
Markus
Klaus
Christof
Stefan
Heinrich
Heinrich
Tobias
Franz
Helmut
Peter
Petra
Florian
Marinus
Christian
Dr. Johannes
Rudolf
Georg
Robert
Robert

Offenwang 18
Raiffeisenstr. 20
Raiffeisenstr. 34
Wimmern 6
Hoflergasse 14
Kothbriinning 20
Roidham 14
Klotzel 7
Unterstetten 4
Wimmern 3
Staufenstr. 8
Andrichstadt 2
Traunsteiner Str. 19 1/2
Hochhorner Str. 32
Mihwalten 3
Sollinger Str. 20
Bahnhofstr. 27
Surbergbichl 3
Dorfstr. 17
Lessingstr. 36

Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Surberg
Teisendorf
Neukirchen
Teisendorf
Teisendorf
Teisendorf
Neukirchen
Neukirchen

Traunstein

25.05.1966
23.04.1978
20.10.1967
18.02.1975
16.03.1967
06.09.1964
01.07.1977
08.05.1988
27.01.1940
18.04.1965
14.12.1996
05.03.1964
01.01.1982
17.08.1990
25.01.1986
01.10.1988
05.05.1980
04.01.1959
05.10.1964
19.06.1971



